
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje spisové služby MZe 2021 – DMS II 

Evidenční číslo VZ: Z2021-015067 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „Zajištění provozu a rozvoje spisové služby MZe 2021 – 

DMS II“ je zajištění provozu a rozvoje spisové služby MZe „Document Management System“ na 

období 48 měsíců  

Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny v 

závazném textu návrhu smlouvy obsaženém v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. Detailní specifikace 

předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v katalogových listech, které jsou přílohami 

závazného vzoru smlouvy, která tvoří Přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  

Služby jsou vymezeny v příslušném katalogovém listu jako: 

a) pravidelné služby poskytované od jejich zahájení provedeného formou inicializace služby po 

celou zbývající dobu účinnosti smlouvy,  

b) služby poskytované na základě písemné objednávky zadavatele, které zahrnují rozvojové 

činnosti a úpravy pro potřeby zadavatele, 

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou v souladu se závazným textem 

návrhu smlouvy obsaženém v Příloze č. 1 zadávací dokumentace, přičemž plnění bude zahájeno v 

souladu s odst. 4 závazného textu návrhu smlouvy obsaženém v Příloze č. 1 této zadávací 

dokumentace.  

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

T-SOFT a.s. 
U zásobní zahrady 2552/1a, 

Žižkov, 130 00 Praha 
40766314 22 320 000 Kč bez DPH 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník CCA Group a.s., se sídlem Karlovo nám. 288/17, 120 00 

Praha 2, IČO: 25695312, který podal neúplnou nabídku a doklady a údaje, které účastník v nabídce 

neuvedl, nemohly být doplněny dle § 46 odst. 1 ZZVZ, jelikož měly být hodnoceny podle kritérií 

hodnocení (srov. § 46 odst. 2 ZZVZ). Údaje a doklady předložené Účastníkem zadávacího řízení tedy 

nesplnily zadávací podmínky, a proto Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o jeho 

vyloučení. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

T-SOFT a.s. 

U zásobní zahrady 

2552/1a, Žižkov, 130 00 

Praha 

40766314 22 320 000 Kč bez DPH 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, 

neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Nejsou zadavateli známi. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 23. července 2021 


